
LP MAT CGA CE

1 2000652723 VANDERLEI ACACIO MATIAS 2 1 3 8 58 02/07/1970

2 2000653502 CARLOS APARECIDO DE MATOS 2 1 4 4 40 01/08/1971

LP LE CP CE

1 2000653824 BRUNA CAROLINE AGUIAR 4 3 5 6 72 31/07/1998

2 2000652582 LUCIANE KISHIBE SILVA 3 2 3 8 68 06/08/1977

3 2000654110 CASSIA CRISTINA DE BRITO MERIGIO 3 3 4 6 64 05/09/1968

4 2000653529 CARLA ANSELMO MARTINEZ LEMOS 2 0 5 7 63 28/12/1975

5 2000652601 MARIANA APARECIDA CEZAR 4 2 3 6 62 25/06/2001

6 2000653032 JOAO AUGUSTO DE LIMA 2 3 3 7 61 20/09/1996

7 2000652579 SUSANE PONTES SILVA DE OLIVEIRA 1 4 3 7 59 16/08/1976

8 2000652863 DYNAH CAPITANI CARVALHO MACEDO 1 2 5 6 58 30/06/1982

9 2000654141 FABIANA DE OLIVEIRA CLAUDINO 3 2 3 6 58 04/06/1995

10 2000654124 CYNTHIA FRANCO MACHADO 3 2 4 5 57 31/07/1982

11 2000652573 FERNANDA SANTOS DE GOES ARAUJO 2 2 2 7 55 10/02/1981

12 2000654378 LILIAN APARECIDA DE ALMEIDA 4 3 2 5 55 12/08/1989

13 2000653269 KELLY CRISTINA ZENTHOFER DE SOUZA 1 2 4 6 54 06/10/1988

14 2000653348 SARAH CELI FERREIRA CAMPOS 3 3 4 4 54 02/03/1994

15 2000654285 ISABEL DE JESUS MOTA 3 2 3 5 53 24/01/1974

16 2000652609 ERICA JANAINA DE SOUZA BATISTA 3 1 3 5 51 10/09/1979

17 2000652780 DANIELE APARECIDA PEREIRA DA ROCHA 1 4 2 6 50 05/11/1983

18 2000652876 LARISSA AUGUSTA ALVES 0 1 3 7 49 02/10/1991

19 2000652708 EMILENE APARECIDA DE OLIVEIRA 1 2 4 5 49 14/07/1984

20 2000652891 FABIANA CARDOSO PASCHOAL 4 0 2 5 49 04/05/2001

21 2000654324 MARIA APARECIDA BORTNHUK CANDIDO DOS SANTOS 1 1 3 6 48 31/05/1966

22 2000654142 ANDRE CASSONI 1 1 3 6 48 09/05/1995

23 2000653440 EMILLIN RIBEIRO DE SOUZA 2 1 2 6 48 15/02/1999

24 2000654270 THALITA DA SILVA PAULINO 1 2 5 4 48 21/08/1998

25 2000652792 ANA PAULA CAVALHEIRO 1 4 4 4 48 28/05/1981

26 2000654312 ADRIELLE JESUS ROQUE 1 4 4 4 48 13/03/1998

27 2000653775 CINTIA MARIA FESCINA DE ALMEIDA 0 3 4 5 47 08/11/1981

28 2000652897 ANA PAULA GONCALVES 2 0 2 6 46 31/07/1978

29 2000654278 VALDIRENE APARECIDA DE ASSIS VALDRIGHI 2 2 2 5 45 06/03/1971

30 2000654157 ADRIANA APARECIDA BERTAIA 3 1 4 3 45 24/03/1976

31 2000652545 BRUNA MARIA GOMES ROSSI 1 1 2 6 44 08/01/1986

32 2000654293 EILLEN CRISTINE DOMINGUES 2 1 1 6 44 07/10/1982

33 2000654369 PATRICIA APARECIDA WALTER 1 2 4 4 44 03/11/1971

34 2000652693 JESSICA DOS SANTOS PONTES 1 1 3 5 43 01/01/1991

35 2000652711 CELIA REGINA GONCALVES DE ALMEIDA 2 1 2 5 43 04/02/1972

36 2000653871 VALERIA DO CARMO LOURENCO ROMANELLI 2 1 2 5 43 19/01/1982

37 2000654219 VANI RODRIGUES DE ALMEIDA 1 1 4 4 42 06/04/1964

38 2000652718 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 2 1 3 4 42 10/07/1991

39 2000652566 VALDIRENE JOSEFA BISSOLI SILVEIRA LIMA 3 1 2 4 42 31/07/1973

40 2000652583 LAIS CRISTINA DA SILVA DE OLIVEIRA 2 1 4 3 41 23/03/1995

41 2000652555 THAIS ALANA DA SILVA 1 3 4 3 41 28/06/2000
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42 2000652769 MARIA EDUARDA DE GOIS 3 1 3 3 41 16/02/2004

43 2000654412 TATIANE DE CASSIA ALVES 1 2 3 4 40 23/11/1982

44 2000652798 IRAIDE MARIA DE OLIVEIRA SILVA 1 2 4 3 39 20/09/1959

45 2000652719 CRISTIANE ZAMBIANCO 1 1 4 3 37 19/10/1978

46 2000653758 MARIO ANDREU RUBIO 2 1 4 2 36 27/03/1957

47 2000654314 LAIS HELENA CAMARGO MORAIS PARISE 0 0 4 4 36 08/03/1994

48 2000653351 CAMILA DE CAMPOS PARISE 1 2 2 4 36 30/12/1998

49 2000652591 FERNANDA ANTUNES DA SILVA 1 1 1 5 35 15/03/1994

50 2000652572 MAIRA CILENE DE PAULA OLIVEIRA 1 2 3 3 35 03/01/1981

51 2000652953 EIDE JAQ DE CAMARGO 2 1 1 4 34 13/01/1984

52 2000653166 ALINE APARECIDA SIQUEIRA 2 0 4 2 34 08/07/1989

53 2000654228 KATIA APARECIDA DE PAULA LEITE 3 1 1 3 33 23/03/1974

54 2000654113 MAURIDES LEITE PEREIRA 0 2 2 4 32 09/11/1964

55 2000653987 FERNANDA CAROLINE TONIZA RODRIGUES 2 2 2 2 30 29/04/1985

56 2000652617 LUCIANA GOUDINHO VERON DA SILVA 1 1 2 3 29 21/05/1977

57 2000654160 APARECIDA ROSA ATHANAZIO 1 1 3 2 28 24/04/1956

58 2000654204 ELISETE DE FATIMA FIEL 1 0 1 4 28 11/04/1983

59 2000653888 MARCELA APARECIDA DA SILVA ALVES 0 2 1 4 28 30/05/1984

60 2000654247 GRAZIELA APARECIDA DE CAMARGO SILVA 3 1 1 2 28 06/01/1978

61 2000654222 MARIA APARECIDA DE PAULA MARIANO 1 1 0 3 21 10/09/1958

62 2000654099 MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 0 1 1 2 16 31/10/1978

63 2000653567 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS 0 2 2 0 12 07/11/1971

LP LE CP CE

1 2000653714 RODRIGO APARECIDO MATOS DA ROCHA 3 2 3 5 53 09/03/1991

2 2000652830 JAVORA MARIA DA ROCHA LIMA 3 1 3 5 51 21/05/1977

3 2000654280 MICHELE CRISTINA DA SILVA FERREIRA 3 3 3 4 50 25/02/1986

4 2000652559 MICHELLE LETICIA GIRO 1 4 1 6 46 23/07/1985

LP LE CP CE

1 2000652905 MAIRA CILENE DE PAULA OLIVEIRA 3 3 3 7 65 03/01/1981

2 2000654298 AGENOR MACHADO FILHO 2 2 4 7 63 23/11/1963

3 2000654411 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA 1 3 3 8 62 02/05/1979

4 2000653534 CARLA ANSELMO MARTINEZ LEMOS 3 1 3 7 61 28/12/1975

5 2000652651 BRUNA MARIA GOMES ROSSI 2 5 3 6 60 08/01/1986

6 2000654244 SANDRA DE SOUZA SILVA RODRIGUES 3 2 2 7 59 19/09/1984

7 2000652747 ERICA JANAINA DE SOUZA BATISTA 2 4 2 6 54 10/09/1979

8 2000652931 ERIKA CASSIMIRO PAVAN 1 2 4 5 49 19/06/1979

9 2000654281 MICHELE CRISTINA DA SILVA FERREIRA 2 2 3 5 49 25/02/1986

10 2000653908 VALERIA DO CARMO LOURENCO ROMANELLI 2 3 1 6 48 19/01/1982

11 2000654444 MAURIDES LEITE PEREIRA 2 4 3 4 48 09/11/1964

12 2000654155 IRAIDE MARIA DE OLIVEIRA SILVA 1 2 2 6 46 20/09/1959

13 2000654162 APARECIDA ROSA ATHANAZIO 1 2 3 5 45 24/04/1956

14 2000654223 MARIA APARECIDA DE PAULA MARIANO 1 2 0 7 43 10/09/1958

15 2000654170 RITA DE CASSIA CAVALIERI FERNANDES ARRUDA 1 4 0 6 42 20/08/1976

16 2000654322 ADRIANA MARIA VALDRIGHI DE MIRANDA 3 3 1 4 42 04/05/1977

17 2000652812 CAMILA CRISTINA ALBANO RIBEIRO 1 1 1 6 40 30/05/1992

18 2000652864 CLAUDIA BENEDITA MARTINS ARRUDA 1 1 2 5 39 02/09/1976

19 2000652622 BEATRIZ TOCCHIO LAGOA 1 2 1 5 37 27/09/1997

03 - Professor de Ensino Fundamental I - Arte/Teatro

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

04 - Professor de Ensino Fundamental I - Atividades de Alfabetização/Letramento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento
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LP LE CP CE

1 2000652598 MARIANA APARECIDA CEZAR 3 2 3 9 73 25/06/2001

2 2000652781 DANIELE APARECIDA PEREIRA DA ROCHA 1 4 1 7 51 05/11/1983

3 2000654272 VANDERLI TIBERIO DA SILVA MIGLIATTI 3 2 2 5 49 26/12/1962

4 2000654128 CYNTHIA FRANCO MACHADO 1 2 4 5 49 31/07/1982

5 2000652556 THAIS ALANA DA SILVA 2 2 1 6 46 28/06/2000

6 2000654303 EMILENE CIRINO FRANCO 1 2 3 4 40 23/10/1985

7 2000653490 FABIANA DE OLIVEIRA CLAUDINO 1 1 1 4 30 04/06/1995

8 2000652898 ANA PAULA GONCALVES 1 3 3 1 27 31/07/1978

LP LE CP CE

1 2000652804 DAIANE DA COSTA CAMPOS 2 2 4 6 58 25/04/1993

2 2000653751 VANESSA LOPES PARISE 2 2 2 6 50 14/02/1985

3 2000652735 GIULIA SCIORILLI LINO TEODORO 1 2 3 5 45 03/02/2001

LP LE CP CE

1 2000654310 JADRIEL ELIAS DA SILVA 2 2 3 6 54 27/03/1997

2 2000653352 DIOGENES JOSE MARTINS JUNIOR 0 2 2 6 42 16/06/1988

3 2000653227 CARMO JOSE DOMINGUES BRANCO 3 4 1 3 39 25/05/1962

4 2000654195 JOAO LUIZ FERNANDES 3 1 3 0 26 21/01/1998

5 2000654316 FABRICIO MARIANO BARBOSA 1 2 1 2 22 08/06/1982

LP LE CP CE

1 2000652615 KARINA FELIX DA SILVA 2 2 3 8 64 29/10/1995

2 2000652618 RONALDO GOMES PINTO 2 1 4 3 41 12/06/1996

3 2000653395 LUCIANA APARECIDA SOARES HERCULANO 3 2 1 4 40 06/06/1983

4 2000654441 GILSON DA SILVA BARRETO JUNIOR 0 0 2 4 28 26/06/2001

LP LE CP CE

1 2000652575 LIDIA SILVA DE OLIVEIRA 1 2 2 5 41 12/08/1999

LP LE CP CE

1 2000652567 VICTORIA MORNATTI LOPES 1 1 3 6 48 20/08/2001

LP LE CP CE

1 2000652834 CLAUDIO CHOZO YAMAIA 3 3 2 6 56 03/09/1981

2 2000652879 JULIANO NUNES LUPI 2 3 2 6 52 05/06/1981

3 2000654317 FABRICIO MARIANO BARBOSA 3 3 2 4 46 08/06/1982

4 2000654311 JADRIEL ELIAS DA SILVA 1 2 3 5 45 27/03/1997

5 2000654307 DIOGENES JOSE MARTINS JUNIOR 2 2 3 4 44 16/06/1988

6 2000653228 CARMO JOSE DOMINGUES BRANCO 2 2 2 3 35 25/05/1962

08 - Professor de Ensino Fundamental I - Experiências Matemáticas

05 - Professor de Ensino Fundamental I - Atividades Socioemocionais

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Data Nascimento

07 - Professor de Ensino Fundamental I - Esporte

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

10 - Professor de Ensino Fundamental I – Informática Educacional

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Data Nascimento

09 - Professor de Ensino Fundamental I – Ginástica

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final

11 - Professor de Ensino Fundamental I – Jogos

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

06 - Professor de Ensino Fundamental I - Dança
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LP LE CP CE

1 2000652623 BEATRIZ TOCCHIO LAGOA 1 3 3 7 57 27/09/1997

2 2000654273 VANDERLI TIBERIO DA SILVA MIGLIATTI 2 1 5 4 50 26/12/1962

3 2000652952 PAMELA APARECIDA DE OLIVEIRA 2 2 2 6 50 08/07/1996

4 2000654245 SANDRA DE SOUZA SILVA RODRIGUES 1 1 5 4 46 19/09/1984

5 2000654227 VALERIA TOMASELA FERRAZ 3 1 3 2 36 30/01/1969

6 2000654226 ALINE REGINA LEITE LIMA 1 0 1 3 23 30/09/1992

LP LE CP CE

1 2000652613 EMERSON LIMA HIPOLITO 2 1 4 8 66 27/10/1986

LP LE CP CE

1 2000652815 CAMILA CRISTINA ALBANO RIBEIRO 4 2 5 6 70 30/05/1992

2 2000654414 LILIAN CRISTINA BRANCO DA SILVA 2 3 4 7 65 02/05/1979

3 2000654321 ADRIANA MARIA VALDRIGHI DE MIRANDA 2 2 2 8 60 04/05/1977

4 2000654296 AGENOR MACHADO FILHO 3 0 3 5 49 23/11/1963

LP LE CP CE

1 2000654365 CARINA DE CAMPOS PARISE 2 1 4 8 66 05/02/1986

2 2000653750 VANESSA LOPES PARISE 2 0 4 4 44 14/02/1985

3 2000654306 EMILENE CIRINO FRANCO 4 0 2 4 44 23/10/1985

4 2000654344 MARCOS PAULO FERREIRA SARTORI 1 0 4 4 40 08/02/1994

5 2000653844 MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO 1 0 3 3 31 08/06/1984

LP LE CP CE

1 2000654400 ANA SILVIA GIMENES GARCIA 4 4 2 6 62 19/11/1985

2 2000652652 CAROLINE RIBEIRO 3 3 3 3 45 08/05/1993

3 2000652696 CAROLINA ZARATIM 2 3 2 4 42 24/01/1981

4 2000654176 JAYDEN CARESIA VAZ 3 1 3 3 41 27/01/2001

5 2000654346 MARCOS PAULO FERREIRA SARTORI 3 2 2 3 39 08/02/1994

6 2000654364 CARINA DE CAMPOS PARISE 2 3 2 3 37 05/02/1986

7 2000654230 ALINE REGINA LEITE LIMA 2 3 2 1 27 30/09/1992

8 2000652558 MICHELLE LETICIA GIRO 1 1 2 2 24 23/07/1985

LP LE CP CE

1 2000652794 LUCIENE BATISTA DA SILVA 3 2 4 7 67 20/08/1983

2 2000653840 MARIA GERUSA OLIVEIRA DE MELLO 3 4 2 7 63 08/06/1984

3 2000654315 LUCIANA LUCAS DE LUCENA 4 4 2 5 57 02/06/1971

4 2000654408 VANERLI COELHO MIRANDA 2 1 4 5 51 26/11/1975

5 2000652637 HELENA DA SILVA PAIS 2 2 2 6 50 28/09/1975

6 2000652619 RONALDO GOMES PINTO 1 1 3 4 38 12/06/1996

7 2000652561 LARISSA AUGUSTA ALVES 1 3 3 3 37 02/10/1991

8 2000654210 NEUSA APARECIDA GOMES PINTO SAMPAIO 1 4 3 1 29 07/02/1957

13 - Professor de Ensino Fundamental I – Música

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

12 - Professor de Ensino Fundamental I – Leitura

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

Data Nascimento

15 - Professor de Ensino Fundamental I – Saúde e Qualidade de Vida

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

14 - Professor de Ensino Fundamental I – Orientação para estudo e pesquisa

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

17 - Professor de Ensino Fundamental II - História

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

16 - Professor de Ensino Fundamental II - Ciências

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final
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LP LE CP CE

1 2000654392 YTHAYWANNA BATISTA BEZERRA 3 2 4 6 62 30/04/1992

2 2000652565 MURILO HENRIQUE ALFREDO VIEIRA 3 2 4 6 62 17/08/1999

3 2000654256 LILIAN GUARINO 2 2 3 6 54 17/11/1963

4 2000654323 CRISTIANO DE CAMPOS 3 2 3 5 53 16/07/1979

5 2000652628 TAMIRES DE SOUZA 2 3 1 6 48 27/12/1990

6 2000654440 GILSON DA SILVA BARRETO JUNIOR 1 1 4 5 47 26/06/2001

7 2000653401 LUCIANA APARECIDA SOARES HERCULANO 1 3 3 3 37 06/06/1983

8 2000652713 ALEX SANDRO GALDINO 2 2 1 4 36 13/12/1981

9 2000652614 KARINA FELIX DA SILVA 3 2 1 3 35 29/10/1995

Conchas, 05 de janeiro de 2023.

JULIO TOMAZELA NETO

Prefeito Municipal

18 - Professor de Ensino Fundamental II - Matemática

Classificação Inscrição Candidato
Disciplinas

Nota Final Data Nascimento

5


